
Uchwała Nr II/8/2024 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 13 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dobrym 

Mieście na okres kadencji 2024 – 2029 oraz ustalenia jej składu 

  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                          

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz § 18a i § 19ust.1 Statutu Gminy Dobre Miasto, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dobre Miasto ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2016 r., poz. 569 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dobrym Mieście.  

 

§ 2. 

Ustala się, że w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

wchodzi 5 radnych. 

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej                     

w Dobrym Mieście: 

1)  Małgorzata Konczalska 

2)  Beata Kurek 

3)  Barbara Michniewicz 

4)  Krzysztof Strękowski 

5)  Arkadiusz Taraszkiewicz 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

 

Gustaw Pietrulewicz 


